Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 октября 2018 г.
	с. Куйбышево
	№ 109

	О внесении изменения в постановление Администрации Куйбышевского сельсовета от 20.09.2016 года № 111 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»»

В соответствии  Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" (с последующими изменениями), Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Куйбышевского сельсовета от 20.09.2016 года № 111 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»» следующее изменение:
1) пункт 3.3.2. Раздела III Административного регламента дополнить подпунктом следующего содержания:

« - с заявлением о предоставлении земельного участка, включенного в перечень государственного имущества или перечень муниципального имущества, предусмотренные частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", обратилось лицо, которое не является субъектом малого или среднего предпринимательства, или лицо, в отношении которого не может оказываться поддержка в соответствии с частью 3 статьи 14 указанного Федерального закона.».
2. Обнародовать настоящее Постановление на стенде Администрации Куйбышевского сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования Бейский район.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета                                               Л.С. Чаптыков